
Zarządzenie nr 199/2025 

Wójta Gminy Suchy Las  

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 179/2025 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 19 listopada 2025 r.  
w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji, powołania komisji inwentaryzacyjnej, zespołów 

spisowych oraz zespołów weryfikacyjnych 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm. ), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika do zarządzenia nr 179/2025 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 19 listopada 
2025 r. w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji, powołania komisji inwentaryzacyjnej, zespołów 
spisowych oraz zespołów weryfikacyjnych, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Suchy Las 

Grzegorz Wojtera 


